城阳乡2024年购买第一批乡村公益性岗位安置人员公示表
    按照《彭阳县2024年第一批购买公益性岗位安置就业实施方案》的通知（彭人社发〔2024〕17号）精神和《城阳乡2024年公益性岗位安置就业实施

方案》（城政发〔2024〕10号）的要求，经村民自愿报名，村“两委”会议研究，乡政府初审，确定我乡公益性岗位人员60名，工资标准1287元/月
/人，现将安置的公益性岗位人员予以公示，公示期10天，自2024年3月29日至2024年4月7日。公示期间，如对公示人员有异议，请向城阳乡人民政府提
出意见。若反映情况属实，将不予安置。

监督举报电话：12317

举报电话：0954-7751089 城阳乡人民政府

2024年3月29日

序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注

1 刘金安 男 初中 642226********0415 移民户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 181****9785

2 杨秉渊 男 初中 642226********0417 移民户 河（渠）道维护员 城阳乡杨坪村 2024.4 182****3584

3 杨会 男 初中 642226********0415 移民户 环境道路保洁员 城阳乡杨坪村 2024.4 132****9897

4 张春娥 女 初中 642226********0425 移民户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 182****5718

5 袁霞 女 初中 642226********202X 移民户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 184****7183

6 韩有霞 女 初中 642226********0429 移民户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 136****7372

7 韩慧梅 女 小学 642226********0424 移民户 环境道路保洁员 城阳乡杨坪村 2024.4 138****0052

8 赵彩琴 女 初中 642226********042X 移民户 环境道路保洁员 城阳乡杨坪村 2024.4 181****8650

9 乔彩梅 女 初中 642226********1828 移民户 环境道路保洁员 城阳乡杨坪村 2024.4 136****6955

10 杨志梅 女 初中 642226********1827 移民户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 183****1230

11 陈利强 女 大专 642226********2444 监测户 环境道路保洁员 城阳乡陈沟村 2024.4 181****6658

12 韩兰香 女 小学 642226********0445 监测户 环境道路保洁员 城阳乡陈沟村 2024.4 158****7848

序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注

13 徐艳红 女 小学 642226********0688 监测户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 183****4313

14 黄玉勤 女 小学 642226********0444 监测户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 130****0112

15 胡志花 女 初中 642226********0442 监测户 河（渠）道维护员 城阳乡城阳村 2024.4 181****6533

16 杨彩玲 女 初中 642226********0420 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 136****8345

17 杨彦霞 女 初中 642226********0421 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 183****4484

18 韩秀梅 女 初中 642226********0427 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 184****9004

19 邓彩琴 女 小学 642226********0427 监测户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 153****2620

20 曹会琴 女 初中 642226********0428 监测户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 182****1709

21 虎珍花 女 小学 642226********0447 监测户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 151****5692

22 时建成 男 初中 642226********0413 监测户 环境道路保洁员 城阳乡沟圈村 2024.4 136****1329

23 王成林 男 初中 642226********0411 监测户 环境道路保洁员 城阳乡杨塬村 2024.4 159****3160

24 韩周 男 初中 642226********0416 监测户 环境道路保洁员 城阳乡韩寨村 2024.4 139****8584

25 韩兴元 男 初中 642226********0411 监测户 河（渠）道维护员 城阳乡城阳村 2024.4 158****7390

26 韩永锋 男 初中 642226********0410 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 158****4972

27 虎斌勤 男 初中 642226********0410 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 139****3380

28 虎秉勤 男 初中 642226********0410 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 187****2733

29 虎伟峰 男 初中 642226********0474 监测户 环境道路保洁员 城阳乡涝池村 2024.4 182****4877

30 黄彦龙 男 初中 642226********0419 监测户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 139****7424

序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注

31 杨发财 男 初中 642226********0412 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡北塬村 2024.4 151****0046

32 杨世民 男 小学 642226********0410 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡北塬村 2024.4 150****7033

33 杨伟 男 初中 642226********041X 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡杨坪村 2024.4 150****8392

34 李国库 男 初中 622827********2111 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡杨塬村 2024.4 136****2810

35 杨廷明 男 本科 642226********0434 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡杨塬村 2024.4 153****5641

36 李宏春 男 初中 642226********0414 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡杨塬村 2024.4 136****7618

37 祁志强 男 初中 642226********0418 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡韩寨村 2024.4 136****7560

38 韩芳春 男 初中 642226********0412 脱贫户 河（渠）道维护员 城阳乡韩寨村 2024.4 158****8975

39 韩盼盼 男 初中 642226********0431 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡韩寨村 2024.4 130****2949

40 韩世虎 男 初中 642226********0412 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡韩寨村 2024.4 147****9262

41 黄彦虎 男 小学 642226********0414 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 152****8046

42 韩文乾 男 小学 642226********0419 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 152****1722

43 高国虎 男 初中 642226********041X 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡陈沟村 2024.4 173****8694

44 杨万升 男 初中 642226********0439 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡陈沟村 2024.4 158****6338

45 赵占统 男 初中 642226********0435 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 147****0696

46 庞林 男 初中 642226********0411 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 187****7400

47 翟世祥 男 初中 642226********0438 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 157****4318

48 杨占礼 男 高中 642226********0412 脱贫户 劳务协理员 城阳乡城阳村 2024.4 136****7513

序号 姓名 性别 学历 身份证号 安置类型 岗位 家庭住址 安置时间 联系电话 备注

49 韩珍虎 男 初中 642226********041X 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡城阳村 2024.4 177****2091

50 韩文全 男 初中 642226********0436 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡城阳村 2024.4 182****4521

51 曹雪芹 女 小学 642226********0429 脱贫户 河（渠）道维护员 城阳乡杨坪村 2024.4 187****0978

52 张小燕 女 初中 642226********0447 脱贫户 劳务协理员 城阳乡涝池村 2024.4 136****7075

53 韩进女 女 初中 642226********0425 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡杨塬村 2024.4 183****3874

54 高改梅 女 小学 642226********0420 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 181****5977

55 徐小菊 女 小学 642226********0427 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡刘河村 2024.4 152****8046

56 薛建玲 女 小学 642226********1821 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡长城村 2024.4 199****2754

57 杨炳娥 女 初中 642226********0427 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡城阳村 2024.4 136****2410

58 杨霞霞 女 初中 642226********0446 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡城阳村 2024.4 157****3419

59 黄金芳 女
小学及
以下

642226********0426 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡陈沟村 2024.4 182****9798

60 刘海红 女 初中 622827********2344 脱贫户 环境道路保洁员 城阳乡城阳村 2024.4 152****7325